Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 016/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 028/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2022

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

BENEFICIÁRIO

MAGNA DO ROSARIO DE MATOS - MEI

CNPJ: 22.059.668/0001-47

Endereço: Rua Idelfonso Mascarenhas, n°481, Centro, Cordisburgo/MG

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
REFEIÇÕES COMERCIAIS ACONDICIONADAS EM MARMITEX NA ZONA

URBANA PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

02.04.010-04.122.0021.2021-3.3.90.30.00
02.08.010-26.782.0534.2129-3.3.90.30.00
02.08.010-15.452.0325.2121-3.3.90.30.00
02.05.050-13.392.0247.2066-3.3.90.30.00
02.05.050-13.392.0247.2067-3.3.90.30.00
02.07.010-08.243.0589.2096-3.3.90.30.00
02.06.010-10.301.0433.2079-3.3.90.30.00
02.06.010-10.305.0436.2093-3.3.90.30.00
02.06.010-10.304.0436.2091-3.3.90.30.00
02.07.010-08.122.0021.2097-3.3.90.30.00
02.07.020-08.244.0300.2113-3.3.90.30.00
02.07.020-08.244.0300.2116-3.3.90.30.00

VALOR

R$ 53.200,00
(cinquenta e três mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA

07/04/2022 A 07/04/2023

PUBLICADO EM

07/04/2022

______________________________________
LUCAS GUSTAVO CARVALHO DA SILVA

Pregoeiro Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br